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Наименование блюда l-.{eHa Выход ккал

Икра свекольная
Птица тушеная в соусе
Макаронные изделия отварные
Кисель + С витамин.
хлеб пшеничный

Бёлки
38,79

Na-3011,34
Fe-7,24

200
200

60
100
150
200
з0

540

Итого:

Обед

салат степной
Суп картофельный с вермишелью и зеленью на бульоне
Кнели куриные с соусом
Рис отварной с м/сливочным
напиток лимонный
хлеб пшеничный
Хлеб ржано пшеничный 

l'' i

' Итого:
Всего:

,Щля вdего меню
В граммах

Жиры
4о,72 витЕ - 0,72

витВ1 - 0,4

67,80

18,01

94,94
180,75

93
131
193
98
71

78

1436

Углеводы
224,16

Витамины в милиграммах
витА - 461,З9 витВ2 - 0,55
витС - 36,55 витD - 8,89

(Куликова Л.А)

[V]инеральные вещества в милиграммах
са-231,46 1-313,9 Р-455,67
F - 301,9 Se-22,18 I\Лg-126,2

Зав. производством

Калькулятор стажер кальк

Завтрак

Итого:

Витаминизация

Сок фруктовый
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